令和７年３月２６日

 保護者・地域の皆様

                                 郡山市立喜久田中学校長 菊地 敏美

人事異動のお知らせ

 春の訪れを感じる今日この頃となりました。保護者並びに地域の皆様には、ますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和６年度末の教職員の人事異動が発表され、下記のとおり本校の教職員が転退職

いたします。これまでの皆様方の温かいご厚情に対しまして深く感謝を申し上げます。

 なお、４月１日より新しい教職員が着任いたします。前任者同様よろしくお願いいたしま

す。

                                      記

１ 転・退職関係

  校   長   菊地 敏美  （２年）   退職

  教 諭   小西 吾郎  （２年）  郡山市立守山中学校へ

  教   諭   伊藤 祥子  （３年）  郡山市立明健中学校へ

  教科専門員   大内  晋  （１年）  退職

  教科専門員   鈴木 香奈  （５年）  退職

※ 転出者（  ）内は、本校での勤務年数

２ 転入関係

  校   長   物井  隆         いわき市立綴小学校より

  非常勤講師   渡辺 哲雄  （技術）   新任

  非常勤講師   廣坂 圭子  （家庭）   新任

教科専門員   菊田 恵美  （美術）   新任

 離任式は３月３１日（月）午前９時より、本校体育館で行います。